
SPOJKY 2021
Servis a Originální díly MAN

 PLATNOST KAMPANĚ  1. 7. – 30. 9. 2021



PLATN
OST

KAMPA
NĚ N

A AKU 

1. 8
. – 30

. 9.
 20

21

KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ SPOJKOVÉ SADY MAN

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Přehled výhod Originálních spojkových sad MAN:
   vysoká kvalita, značná výdrž

   vysoký poměr kvality a ceny

   životnost a pohodlí

   nejlepší alternativa pro Váš MAN

   2 letá záruka

DÍLY SPOJEK
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.02301-9130 setrvačník - 14 200 Kč
51.02301-9131 setrvačník D2066; D2676 12 600 Kč
51.02301-9374 setrvačník D0834; D0836 6 225 Kč
81.30301-9771 kotouč spojky TD188 MIT BELAG S104 BIS 1 - 10 500 Kč
81.30305-9239 přítlačný spojkový kotouč - 11 300 Kč
81.30550-0261 vysouvací ložisko spojky TGL; TGM 6 300 Kč
81.30550-0270 vysouvací ložisko spojky TGA; TGS; TGX; BUS 5 700 Kč
81.30550-9272 vystavování spojky - 18 500 Kč
81.30716-6111 ovladač spojky - 20 750 Kč
81.30716-9111 ovladač spojky sada dílů - 12 250 Kč
81.30725-6122 posilovač spojky - 9 400 Kč
81.30725-9084 posilovač spojky vozidla s manuální převodovkou Ecosplit 3 8 700 Kč
81.30725-9116 posilovač spojky vozidla s manuální převodovkou Ecosplit 3 10 000 Kč
81.30725-9124 posilovač spojky - 22 500 Kč
81.32412-0006 vysouvací ložisko spojky BUS 5 700 Kč

SPOJKOVÉ SADY *

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.30005-9027 spojková sada D20; D26; D28 19 500 Kč
81.30005-9028 spojková sada TGA; TGS; TGX 18 250 Kč
81.30005-9040 spojková sada TGA; TGS; TGX; BUS 14 500 Kč
81.30005-9041 spojková sada TGA; TGS; TGX; BUS 14 500 Kč
81.30005-9046 spojková sada D2676 Euro 6c - 16 750 Kč
81.30005-9047 spojková sada D2066 Euro 6minbe - 16 750 Kč
81.30005-9048 spojková sada D2676 Euro 6c - 16 750 Kč
81.30005-9049 spojková sada D2066 Euro 6c - 26 500 Kč
81.30005-9050 spojková sada D2676 /D2066 - 16 750 Kč
81.30005-9051 spojková sada D2676 /D2066 - 16 750 Kč
81.30005-9052 spojková sada D2066 /D20 Euro6c - 16 750 Kč
81.30005-9054 spojková sada D2066 Euro 6c - 11 300 Kč
81.30005-9055 spojková sada D2066 Euro 6c - 11 300 Kč
81.30005-9056 spojková sada D2066 Euro 6c - 11 300 Kč

DÍLY NÁPRAV A ODPRUŽENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.43601-0009 měch pneumatické pružiny 916 N4 BUS 3 100 Kč
81.41722-6082 pneumatická pružina CALM TGA; TGS; TGX 6 600 Kč
81.41722-6083 pneumatická pružina CALM TG řada 6 600 Kč
81.41722-6084 pneumatická pružina TG řada 4 125 Kč
81.41722-6085 tlumič pružení vpředu TGA; TGS 3 750 Kč
81.41722-6086 tlumič pružení vpředu TGA; TGS; TGX 3 750 Kč
81.41722-6090 tlumič pružení vzadu TGS 3 750 Kč
81.43600-6066 systém pneumatick. odpružení TGS; TGX 4 200 Kč
81.43600-6067 systém pneumatick. odpružení TGS; TGX 4 050 Kč
81.43600-6070 systém pneumatick. odpružení TGL 4 650 Kč
81.43600-6078 pneumatická pružina TGM; TGS; TGX 3 975 Kč
81.43600-6079 pneumatická pružina TGM; TGS; TGX 3 975 Kč
81.43601-0126 měch pneumatické pružiny 916 N1 BUS 1 750 Kč
81.43601-0138 měch pneumatické pružiny BUS 2 950 Kč
81.43601-0155 měch pneumatické pružiny 4705 N1 TGA; TGM; TGS; TGX 4 275 Kč
81.43601-0186 měch pneumatické pružiny TGA; TGS; TGX 3 150 Kč
81.95301-6401 kulový kloub pravotočivý závit - 5 700 Kč
81.95301-6404 kulový kloub pravotočivý závit TGA; TGS; TGX 5 925 Kč
81.95301-6406 kulový kloub pravotočivý závit TGA; TGS; TGX 6 900 Kč
85.43601-0000 měch pneumatické pružiny TGM 4 050 Kč

* Originální spojkové sady MAN ecoline obsahují: spojkovou lamelu, přítlačný talíř, vysouvací ložisko, radiální ložisko a šrouby = sada pro úsporu nákladů. 

DÍLY ŘÍZENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.25503-6559 opravárenská souprava řízení vlevo / vpravo TG řada; BUS 4 900 Kč
81.36305-6004 opravárenská souprava těhlice VA7/VA9 TGA; TGM; TGS 7 700 Kč
81.44205-6037 opravárenská souprava těhlice přední nápravy TGA; TGM; TGS; TGX; BUS 9 900 Kč
81.44205-6038 opravárenská souprava těhlice tlačená TGA; TGS; TGX; BUS 10 200 Kč
81.44205-6048 opravárenská souprava těhlice VOK 05-01 TGL; TGM 9 100 Kč
81.44205-6049 opravárenská souprava těhlice V9-34/V9-4 TGL; TGM 4 950 Kč
81.46610-6836 řídicí tyč TRW TGA; TGS; TGX 3 750 Kč
81.46610-6838 řídicí tyč TRW TGS; TGX 4 875 Kč
81.46610-6840 řídicí tyč TRW TGA; TGX 4 875 Kč
81.46711-6000 spojovací tyč řízení THK TGA; TGM; TGS; TGX 4 275 Kč
81.46711-6715 spojovací tyč řízení LM BUS 7 600 Kč
81.46711-6720 spojovací tyč řízení LM TG řada 5 400 Kč
81.46711-6736 spojovací tyč řízení LM TGA; TGL; TGM; TGS; BUS 5 200 Kč



PLATN
OST

KAMPA
NĚ N

A AKU 

1. 8
. – 30

. 9.
 20

21

AKUMULÁTORY
Číslo dílu Popis Akční cena 
07.97020-0882 akumulátor GBA1-12V/88AH-K1-WF-GF/GL 2 300 Kč
07.97020-1501 akumulátor GBA1-12V-150AH-A-K1-SLI 3 900 Kč
07.97020-1752 akumulátor GBA1-12V-175AH-K2-WF-GF/GL 4 500 Kč
07.97020-1801 akumulátor GBA1-12V-180AH-K3-WF-GF/GL 4 900 Kč
07.97020-2100 akumulátor VBA2-12V-210AH-K3-WF-GF/GL-AG 9 900 Kč
07.97020-2252 akumulátor GBA1-12V-225AH-K2-WF-GF/GL 5 700 Kč
07.97020-2303 akumulátor GBA1-12V-230AH-K2-WF-GF/GL-V 6 000 Kč

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 

   kratší časy oprav 

   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 

   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 

   kvalifikovaný a ochotný personál 

   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

POMOCNÉ SVĚTLOMETY *

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.25140-6000 držák sestavení pracovních světel - 327 Kč
U1.25103-6013 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 1200 lm; ADR TGL; TGM; TGS; TGX 1 560 Kč
U1.25103-6014 LED; osvětlení blízkého okolí; 1200 lm; ADR TGL; TGM; TGS; TGX 1 560 Kč
U1.25103-6015 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 2000 lm TGL; TGM; TGS; TGX 2 100 Kč
U1.25103-6016 LED; osvětlení blízkého okolí; 2000 lm TGL; TGM; TGS; TGX 2 100 Kč
U1.25103-6017 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 3000 lm TGL; TGM; TGS; TGX 2 600 Kč
U1.25103-6018 LED; osvětlení blízkého okolí; 3000 lm TGL; TGM; TGS; TGX 2 600 Kč
U1.25103-6019 LED; osvětlení blízkého okolí; 1000 lm; reversní R23 TGL; TGM; TGS; TGX 1 650 Kč
U1.25103-6020 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 1800 lm TGL; TGM; TGS; TGX 2 250 Kč
U1.25103-6021 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 1000 lm TGL; TGM; TGS; TGX 1 900 Kč
U1.25103-6022 LED; osvětlení blízkého okolí; 1800 lm TGL; TGM; TGS; TGX 2 250 Kč
U1.25103-6023 LED; osvětlení blízkého okolí; 1000 lm TGL; TGM; TGS; TGX 1 900 Kč

* s držákem a kabeláží z výroby

OCHRANA PALIVA
Číslo dílu Popis Akční cena 
K3.12210-6000 ochrana palivové nádrže; vnější 1 420 Kč
K3.12210-6001 ochrana palivové nádrže; vnitřní 1 240 Kč
K3.12240-6000 ochrana palivové nádrže; montážní sada 940 Kč
K3.12240-6001 ochrana palivové nádrže; ventil proti vylití 395 Kč

ORIGINÁL PROORIGINÁL

Originální díly MAN nyní nově s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN*.

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 7. – 30. 9. 2021

MAN SERVICECARE
Proaktivní správa údržby vozového parku

Servis se stará. Ano, po registraci vozidla do služby MAN ServiceCare
se bude Vámi zvolený domovský servis starat o údržbu Vašeho vozidla, tj.:

 ◾ Sledovat potřebu provedení údržby
 ◾ Koordinovat s Vámi termín pro přistavení vozidla
 ◾ Optimalizovat nutné prostoje vozidla sdružováním termínů do jedné návštěvy servisu
 ◾ Předem zajistit 100% dostupnost personálu a materiálu pro vykonání údržby v co nejkratším čase

PROCES JEDNODUŠE GENIÁLNÍ A GENIÁLNĚ JEDNODUCHÝ!

Vaše registrace 
v systému RIO

Online odesílání 
údajů o vozidle 
do systému RIO

Analýza požadavků 
údržby servisním 
střediskem MAN 
s použitím 
MAN ServiceCare

Asistence 
servisního střediska 
MAN při koordinaci 
plánovaných 
termínů údržby; 
sjednávání termínů 
po telefonu

Optimalizovaný 
stav údržby 
Vašeho vozidla

1. 2. 3. 4. 5.

Proaktivní správa údržby vozového parku pro Vás znamená:
 ◾  Vyšší provozuschopnost vozidla
 ◾  Snížení provozních nákladů
 ◾  Optimalizace údržby
 ◾  Monitoring stavu vozidla
 ◾ … a to vše ZDARMA *

Pro pomoc s aktivací bezplatné služby MAN SERVICECARE se obraťte na Váš domovský servis, případně postupujte  
dle příručky MAN SERVICECARE – Krok za krokem, kterou naleznete zde: www.manoriginal.cz/servicecare

ZDARMA!

* Platí pro vozidla vybavená RIO boxem.



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném 
servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání 
zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

NOVINKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.48227-0006 povlak na pedály TGL; TGS; TGM; TGX; BUS 264 Kč
81.62860-0934 gumová rohožka střed TGX 440 Kč
81.62861-0140 gumová rohožka vpravo TGL; TGM; TGS 645 Kč
81.62861-0141 gumová rohožka vlevo TGL; TGM; TGS 645 Kč
K3.77620-6000 automatický kávovar - 2 700 Kč
U1.97812-6001 design fólie seda "FIRE LION" TGX TGX 11 300 Kč
U1.97812-6023 design fólie "LION FACE" barevná, levá kabina GN; GM; GX 7 800 Kč
U1.97812-6024 design fólie "LION FACE" barevná, pravá kabina GN; GM; GX 7 800 Kč
U1.97812-6025 design fólie "LION FACE" černá, levá kabina GN; GM; GX 7 800 Kč
U1.97812-6026 design fólie "LION FACE" černá, pravá kabina GN; GM; GX 7 800 Kč
U1.97812-6027 design fólie "LION FACE" barevná, levá kabina TN; TM 7 800 Kč
U1.97812-6028 design fólie "LION FACE" barevná, pravá kabina TN; TM 7 800 Kč
U1.97812-6029 design fólie "LION FACE" černá, levá kabina TN; TM 7 800 Kč
U1.97812-6030 design fólie "LION FACE" černá, pravá kabina TN; TM 7 800 Kč
U1.97812-6031 design fólie "LION FACE" barevná, levá kabina CC; NN; DN 5 850 Kč
U1.97812-6032 design fólie "LION FACE" barevná, pravá kabina CC; NN; DN 5 850 Kč
U1.97812-6033 design fólie "LION FACE" černá, levá kabina CC; NN; DN 5 850 Kč
U1.97812-6034 design fólie "LION FACE" černá, pravá kabina CC; NN; DN 5 850 Kč

použité obrázky jsou ilustrativního charakteru.

TGE
Číslo dílu Popis Akční cena 
65.25937-0000 snímač otěru 192 Kč
65.25937-0001 snímač otěru 192 Kč
65.25937-0018 snímač otěru 192 Kč
65.50803-0000 brzdový kotouč vpředu 1 200 Kč
65.50803-0001 brzdový kotouč 1 150 Kč
65.50820-6000 sada obložení kotoučové brzdy 1 550 Kč
65.50820-6005 sada obložení kotoučové brzdy 1 125 Kč
65.62610-6000 dveřní deflektor; sada 2ks 1 460 Kč
65.62860-6001 gumová rohožka; vpředu 1 020 Kč
65.62860-6003 gumová rohožka; vzadu 790 Kč
65.65615-6000 podložka pod žebřík zadní stěna 20 750 Kč
80.99642-0013 nabíječka, typ 2, 32A max 22kW, IP66, kabely 7,5m 31 000 Kč
81.62861-0138 gumová rohožka vpravo vpředu 700 Kč
81.62861-0139 gumová rohožka vlevo vpředu 700 Kč
U1.97812-6003 design fólie sada "FIRE LION" TGE 13 700 Kč


